
«Утверждаю»

Проректор по учебной работе

Палатников Д.Е.

_______________________________

«____» __________________ 2025 г.

4 курс 5 курс

№ группы 61171 60128

Дата

Звонки

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

доц. Мартынова Е.Н. доц. Мартынова Е.Н.

каб. 114 каб. 114

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

доц. Мартынова Е.Н. доц. Мартынова Е.Н.

Методика обучения русскому языку

доц. Мартынова Е.Н.

Региональный компонент начального 

филологического образования

Региональный компонент начального 

филологического образования

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

каб. 114 каб. 114

Региональный компонент начального 

филологического образования

Региональный компонент начального 

филологического образования

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

каб. 114 каб. 114

Региональный компонент начального 

филологического образования

Региональный компонент начального 

филологического образования

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

каб. 114 каб. 114

12.03.25

СРД

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

11.03.25

ВТР

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05

Расписание учебных занятий

Министерство просвещения  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского

Форма обучения заочная



Методика обучения математике в начальной 

школе

Проектная деятельность младших 

школьников

доц. Налимова И.В. доц. Беляева О.А.

каб. 207 каб. 304

Методика обучения математике в начальной 

школе

Проектная деятельность младших 

школьников

доц. Налимова И.В. доц. Беляева О.А.

каб. 304 каб. 304

Методика интегративного курса 

"Окружающий мир"

ст.пр. Бекиш О.С.

каб. 202

Методика интегративного курса 

"Окружающий мир"

ст.пр. Бекиш О.С.

каб. 202

Организация взаимодействия участников 

внеурочной деятельности

доц. Невзорова А.В.

каб. 304

Организация взаимодействия участников 

внеурочной деятельности

доц. Невзорова А.В.

каб. 304

Начальник учебно-методического управления Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

14.03.25

ПТН

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

13.03.25

ЧТВ

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05



«Утверждаю»

Проректор по учебной работе

Палатников Д.Е.

_______________________________

«____» __________________ 2025 г.

4 курс 5 курс

№ группы
61171 60128

Дата

Звонки

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Духовно-нравственное чтение

проф. Макеева С.Г.

каб. 205

Духовно-нравственное чтение

проф. Макеева С.Г.

каб. 205

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

доц. Мартынова Е.Н. доц. Мартынова Е.Н.

каб. 114 каб. 114

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями

доц. Мартынова Е.Н. доц. Мартынова Е.Н.

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями (зачет с оценкой)

Обучение русскому языку и чтению младших 

школьников с особыми образовательными 

потребностями (зачет с оценкой)

доц. Мартынова Е.Н. доц. Мартынова Е.Н.

Расписание учебных занятий

Министерство просвещения  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского

Форма обучения заочная

17.03.25

ПНД

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

18.03.25

ВТР

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05



Региональный компонент начального 

филологического образования

Региональный компонент начального 

филологического образования

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

каб. 114 каб. 114

Региональный компонент начального 

филологического образования

Региональный компонент начального 

филологического образования

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

Региональный компонент начального 

филологического образования

Региональный компонент начального 

филологического образования

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

Методика обучения математике в начальной 

школе

доц. Налимова И.В.

каб. 207

Методика обучения математике в начальной 

школе

доц. Налимова И.В.

Методика интегративного курса 

"Окружающий мир"

ст.пр. Бекиш О.С.

каб. 202

Методика интегративного курса 

"Окружающий мир"

ст.пр. Бекиш О.С.

Методика обучения русскому языку

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 205

Методика обучения русскому языку (Зачет с 

оценкой)

доц. Мартынова Е.Н.

Предшкольная подготовка к обучению 

грамоте

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 

Начальник учебно-методического управления Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

19.03.25

СРД

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

20.03.25

ЧТВ

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05

21.03.25

ПТН

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35



«Утверждаю»

Проректор по учебной работе

Палатников Д.Е.

_______________________________

«____» __________________ 2025 г.

4 курс 5 курс

№ группы
61171 60128

Дата

Звонки

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Психодиагностика в педагогической практике Духовно-нравственное чтение

доц. Коротаева А.И. проф. Макеева С.Г.

каб. 304 каб. 205

Психодиагностика в педагогической практике Духовно-нравственное чтение

доц. Коротаева А.И. проф. Макеева С.Г.

Духовно-нравственное чтение (зачет)

проф. Макеева С.Г.

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

доц. Камакина О.Ю. доц. Камакина О.Ю.

каб. 304 каб. 304

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

доц. Камакина О.Ю. доц. Камакина О.Ю.

Расписание учебных занятий

Министерство просвещения  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского

Форма обучения заочная

24.03.25

ПНД

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

25.03.25

ВТР

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05



Филологические проблемы начального 

образования	

проф. Иванов Н.Н.

каб. 114

Филологические проблемы начального 

образования	

проф. Иванов Н.Н.

Филологические проблемы начального 

образования	(зачет с оценкой)

проф. Иванов Н.Н.

Методика обучения математике в начальной 

школе

доц. Налимова И.В.

каб. 207

Методика обучения математике в начальной 

школе (зачет с оценкой)

доц. Налимова И.В.
каб. 207

Предшкольная подготовка к обучению 

грамоте

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 205

Методика формирования читательской 

самостоятельности

доц. Мартынова Е.Н.

Методика интегративного курса 

"Окружающий мир"

ст.пр. Бекиш О.С.

каб. 202

Методика интегративного курса 

"Окружающий мир" (зачет с оценкой)

ст.пр. Бекиш О.С.

каб. 202

Региональный компонент начального 

филологического образования

Региональный компонент начального 

филологического образования

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

каб. 114 каб. 114

Региональный компонент начального 

филологического образования (зачет с 

оценкой)

Региональный компонент начального 

филологического образования (зачет с 

оценкой)

проф. Иванов Н.Н. проф. Иванов Н.Н.

Начальник учебно-методического управления Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

26.03.25

СРД

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

27.03.25

ЧТВ

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05

28.03.25

ПТН

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35



«Утверждаю»

Проректор по учебной работе

Палатников Д.Е.

_______________________________

«____» __________________ 2025 г.

4 курс 5 курс

№ группы
61171 60128

Дата

Звонки

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

доц. Коротаева А.И. доц. Коротаева А.И.

каб. 304 каб. 304

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

доц. Коротаева А.И. доц. Коротаева А.И.

каб. 304 каб. 304

Предшкольная подготовка к обучению 

грамоте

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 205

Предшкольная подготовка к обучению 

грамоте (Зачет с оценкой)

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 205

Методика формирования читательской 

самостоятельности

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 205

Расписание учебных занятий

Министерство просвещения  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского

Форма обучения заочная

31.03.25

ПНД

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

01.04.25

ВТР

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05



Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

доц. Камакина О.Ю. доц. Камакина О.Ю.

каб. 304 каб. 304

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности

доц. Камакина О.Ю. доц. Камакина О.Ю.

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности (зачет)

Профессиональная этика в педагогической 

деятельности (зачет)

доц. Камакина О.Ю. доц. Камакина О.Ю.

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

доц. Коротаева А.И.

каб. 304

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

доц. Коротаева А.И.

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости (зачет с оценкой)

доц. Коротаева А.И.

Организация взаимодействия участников 

внеурочной деятельности

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

доц. Невзорова А.В. доц. Коротаева А.И.

каб. 304 каб. 304

Организация взаимодействия участников 

внеурочной деятельности

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости

доц. Невзорова А.В. доц. Коротаева А.И.

каб. 304

Организация взаимодействия участников 

внеурочной деятельности (зачет с оценкой)

Организация работы детей с разным уровнем 

обучаемости (зачет с оценкой)

доц. Невзорова А.В. доц. Коротаева А.И.

Начальник учебно-методического управления Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

02.04.25

СРД

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35

14.00

15.35

15.45

17.20

03.04.25

ЧТВ

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

17.30

19.05

04.04.25

ПТН

8.30

10.05

10.15

11.50

15.45

17.20

17.30

19.05

12.15

13.50

14.00

15.35



«Утверждаю»

Проректор по учебной работе

Палатников Д.Е.

_______________________________

«____» __________________ 2025 г.

4 курс 5 курс

№ группы 61171 60128

Дата

Звонки

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Педагогическое образование 

(Начальное образование) 

Психодиагностика в педагогической практике
Проектная деятельность младших 

школьников

доц. Коротаева А.И. доц. Беляева О.А.

каб. 304 каб. 304

Психодиагностика в педагогической практике
Проектная деятельность младших 

школьников

доц. Коротаева А.И. доц. Беляева О.А.

Психодиагностика в педагогической практике 

(Зачет)

Проектная деятельность младших 

школьников (зачет с оценкой)

доц. Коротаева А.И. доц. Беляева О.А.

Методика формирования читательской 

самостоятельности

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 205

Методика формирования читательской 

самостоятельности

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 204

Методика формирования читательской 

самостоятельности (зачет с оценкой)

доц. Мартынова Е.Н.

каб. 204

Начальник учебно-методического управления Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета Ю.Н. Слепко

Министерство просвещения  Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 

Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского

Расписание учебных занятий

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Форма обучения заочная

07.04.25

ПНД

8.30

10.05

10.15

11.50

12.15

13.50

15.45

17.20

14.00

15.35

17.30

19.05

10.15

11.50

12.15

13.50

08.04.25

ВТР

8.30

10.05

17.30

19.05

14.00

15.35

15.45

17.20


