

«Утверждаю»
Проректор по учебной работе
Палатников Д.Е.

«___» 2025 г.

Расписание учебных занятий
Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Форма обучения заочная

Дата	№ группы	4 курс	5 курс
		61171	60128
		Педагогическое образование (Начальное образование)	Педагогическое образование (Начальное образование)
11.03.25 ВТР	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н. каб. 114	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н. каб. 114
	15.45 17.20	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н.	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н.
	17.30 19.05	Методика обучения русскому языку доц. Мартынова Е.Н.	
12.03.25 СРД	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114
	15.45 17.20	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114
	17.30 19.05	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114

	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
13.03.25 ЧТВ	14.00 15.35	Методика обучения математике в начальной школе доц. Налимова И.В. каб. 207	Проектная деятельность младших школьников доц. Беляева О.А. каб. 304
	15.45 17.20	Методика обучения математике в начальной школе доц. Налимова И.В. каб. 304	Проектная деятельность младших школьников доц. Беляева О.А. каб. 304
	17.30 19.05		
14.03.25 ПТН	8.30 10.05		
	10.15 11.50	Методика интегративного курса "Окружающий мир" ст.пр. Бекиш О.С. каб. 202	
	12.15 13.50	Методика интегративного курса "Окружающий мир" ст.пр. Бекиш О.С. каб. 202	
	14.00 15.35	Организация взаимодействия участников внеурочной деятельности доц. Невзорова А.В. каб. 304	
	15.45 17.20	Организация взаимодействия участников внеурочной деятельности доц. Невзорова А.В. каб. 304	
	17.30 19.05		

Начальник учебно-методического управления

Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко

«Утверждаю»
Проректор по учебной работе
Палатников Д.Е.

«___» 2025 г.

Расписание учебных занятий

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Форма обучения заочная

Дата	№ группы	4 курс	5 курс
		61171	60128
		<u>Педагогическое образование</u> <u>(Начальное образование)</u>	
17.03.25 ПНД	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35		Духовно-нравственное чтение проф. Макеева С.Г. каб. 205
	15.45 17.20		Духовно-нравственное чтение проф. Макеева С.Г. каб. 205
	17.30 19.05		
18.03.25 ВТР	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н. каб. 114	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н. каб. 114
	15.45 17.20	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н.	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями доц. Мартынова Е.Н.
	17.30 19.05	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями (зачет с оценкой) доц. Мартынова Е.Н.	Обучение русскому языку и чтению младших школьников с особыми образовательными потребностями (зачет с оценкой) доц. Мартынова Е.Н.

	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
19.03.25 СРД	14.00 15.35	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114
	15.45 17.20	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н.	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н.
	17.30 19.05	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н.	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н.
	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
20.03.25 ЧТВ	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Методика обучения математике в начальной школе доц. Налимова И.В. каб. 207	
	15.45 17.20	Методика обучения математике в начальной школе доц. Налимова И.В.	
	17.30 19.05		
	8.30 10.05		
21.03.25 ПТН	10.15 11.50	Методика интегративного курса "Окружающий мир" ст.пр. Бекиш О.С. каб. 202	
	12.15 13.50	Методика интегративного курса "Окружающий мир" ст.пр. Бекиш О.С.	
	14.00 15.35	Методика обучения русскому языку доц. Мартынова Е.Н. каб. 205	
	15.45 17.20	Методика обучения русскому языку (Зачет с оценкой) доц. Мартынова Е.Н.	
	17.30 19.05	Предшкольная подготовка к обучению грамоте доц. Мартынова Е.Н. каб.	

Начальник учебно-методического управления

Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко

«Утверждаю»
Проректор по учебной работе
Палатников Д.Е.

«___» 2025 г.

Расписание учебных занятий

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Форма обучения заочная

Дата	№ группы	4 курс	5 курс
		61171	60128
		<i>Педагогическое образование (Начальное образование)</i>	<i>Педагогическое образование (Начальное образование)</i>
24.03.25 ПНД	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Психодиагностика в педагогической практике доц. Коротаева А.И. каб. 304	Духовно-нравственное чтение проф. Макеева С.Г. каб. 205
	15.45 17.20	Психодиагностика в педагогической практике доц. Коротаева А.И.	Духовно-нравственное чтение проф. Макеева С.Г.
	17.30 19.05		Духовно-нравственное чтение (зачет) проф. Макеева С.Г.
25.03.25 ВТР	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю. каб. 304	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю. каб. 304
	15.45 17.20	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю.	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю.
	17.30 19.05		

	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
26.03.25 СРД	14.00 15.35	Филологические проблемы начального образования □ проф. Иванов Н.Н. каб. 114	
	15.45 17.20	Филологические проблемы начального образования □ проф. Иванов Н.Н.	
	17.30 19.05	Филологические проблемы начального образования (зачет с оценкой) проф. Иванов Н.Н.	
	8.30 10.05		
	10.15 11.50	Методика обучения математике в начальной школе доц. Налимова И.В. каб. 207	
27.03.25 ЧТВ	12.15 13.50	Методика обучения математике в начальной школе (зачет с оценкой) доц. Налимова И.В. каб. 207	
	14.00 15.35	Предшкольная подготовка к обучению грамоте доц. Мартынова Е.Н. каб. 205	
	15.45 17.20	Методика формирования читательской самостоятельности доц. Мартынова Е.Н.	
	17.30 19.05		
	8.30 10.05		
28.03.25 ПТН	10.15 11.50	Методика интегративного курса "Окружающий мир" ст.пр. Бекиш О.С. каб. 202	
	12.15 13.50	Методика интегративного курса "Окружающий мир" (зачет с оценкой) ст.пр. Бекиш О.С. каб. 202	
	14.00 15.35	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114	Региональный компонент начального филологического образования проф. Иванов Н.Н. каб. 114
	15.45 17.20	Региональный компонент начального филологического образования (зачет с оценкой) проф. Иванов Н.Н.	Региональный компонент начального филологического образования (зачет с оценкой) проф. Иванов Н.Н.
	17.30 19.05		

Начальник учебно-методического управления

Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко

«Утверждаю»
Проректор по учебной работе
Палатников Д.Е.

«___» 2025 г.

Расписание учебных занятий

Факультета педагогического

Учебный год 2024-2025

Форма обучения заочная

Дата	№ группы	4 курс	5 курс
		61171	60128
	Звонки	<i>Педагогическое образование (Начальное образование)</i>	
31.03.25 ПНД	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И. каб. 304	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И. каб. 304
	15.45 17.20	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И. каб. 304	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И. каб. 304
	17.30 19.05		
01.04.25 ВТР	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Предшкольная подготовка к обучению грамоте доц. Мартынова Е.Н. каб. 205	
	15.45 17.20	Предшкольная подготовка к обучению грамоте (Зачет с оценкой) доц. Мартынова Е.Н. каб. 205	
	17.30 19.05	Методика формирования читательской самостоятельности доц. Мартынова Е.Н. каб. 205	

	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
02.04.25 СРД	14.00 15.35	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю. каб. 304	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю. каб. 304
	15.45 17.20	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю.	Профессиональная этика в педагогической деятельности доц. Камакина О.Ю.
	17.30 19.05	Профессиональная этика в педагогической деятельности (зачет) доц. Камакина О.Ю.	Профессиональная этика в педагогической деятельности (зачет) доц. Камакина О.Ю.
03.04.25 ЧТВ	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И. каб. 304	
	15.45 17.20	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И.	
	17.30 19.05	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости (зачет с оценкой) доц. Коротаева А.И.	
04.04.25 ПТН	8.30 10.05		
	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Организация взаимодействия участников внеурочной деятельности доц. Невзорова А.В. каб. 304	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И. каб. 304
	15.45 17.20	Организация взаимодействия участников внеурочной деятельности доц. Невзорова А.В. каб. 304	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости доц. Коротаева А.И.
	17.30 19.05	Организация взаимодействия участников внеурочной деятельности (зачет с оценкой) доц. Невзорова А.В.	Организация работы детей с разным уровнем обучаемости (зачет с оценкой) доц. Коротаева А.И.

Начальник учебно-методического управления

Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко

Министерство просвещения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования
Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского

«Утверждаю»
Проректор по учебной работе
Палатников Д.Е.

«___» 2025 г.

Расписание учебных занятий
Факультета педагогического
Учебный год 2024-2025
Форма обучения заочная

Дата	№ группы	4 курс	5 курс
		61171	60128
Звонки	<i>Педагогическое образование</i> (Начальное образование)		<i>Педагогическое образование</i> (Начальное образование)
	8.30 10.05		
07.04.25 ПНД	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Психодиагностика в педагогической практике доц. Коротаева А.И. каб. 304	Проектная деятельность младших школьников доц. Беляева О.А. каб. 304
	15.45 17.20	Психодиагностика в педагогической практике доц. Коротаева А.И.	Проектная деятельность младших школьников доц. Беляева О.А.
	17.30 19.05	Психодиагностика в педагогической практике (Зачет) доц. Коротаева А.И.	Проектная деятельность младших школьников (зачет с оценкой) доц. Беляева О.А.
	8.30 10.05		
08.04.25 ВТР	10.15 11.50		
	12.15 13.50		
	14.00 15.35	Методика формирования читательской самостоятельности доц. Мартынова Е.Н. каб. 205	
	15.45 17.20	Методика формирования читательской самостоятельности доц. Мартынова Е.Н. каб. 204	
	17.30 19.05	Методика формирования читательской самостоятельности (зачет с оценкой) доц. Мартынова Е.Н. каб. 204	

Начальник учебно-методического управления

Е.Н. Шипкова

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко